" - R . \{ “\

Lﬂm:—:; Ricevuta delle sSP g i -
Ry \\ ’“\N
Mittente Destinatario h
s,
MAGNA PT . TEAMTECHNIK PRODUCTION-TECHNOLOGY SP zo.0
Logistics Przemystaw Mikurda-~
V. DE! CICLIAMINI 4 1 ul. TECHNOLOGICZN\M \
™~
N N
70026 MODUGNO 63-400 OSTROW WlELKOPOLSKI
Italy Poland N
+390805858658 +48882131401
Nicola.Miglietta@magna.com h
~ \\.\“
Dettagli Spedizione Info internazionali
Data Spedizione: 2024-11-25 Valore dichiarato:
Numero Spedizione: 3072128275 . ‘Codice per oneri e tasse:
Tipo Servizio: ECONOMY SELECT Stato tassabile: Non-Dutiable
Tipo Imballaggio: My Own Package Data di consegna stimata: Monday, 02 Dec, 2024
Numero Colli: 1 Codice promozionale:
Peso Totale: 67,00kg
Volumetrico: 76,80kg
Tassablle: 77,00kg
Valore assicurato:
Condizioni commerciali:
Info di pagamento
Tipo pagamento: DHL Account Number
Codice pagante: 113812703
— Codice per oneri e tasse:
Charge Breakdown: 337,56 EUR Servizi speciali: Supplemento Carburante/

Overweight Piece (peso)/
Demand Surcharge

Info riferimento

Riferimento: Richiesta Nr.: 20241114-02 |
Numero di ritiro: .

P e
—~

Contenuto
kit EHS

2019 © Deutsche Post AG - All rights reserved




Company
Teamtechnik

Production Technology Sp. z.0.0 Za Gor# 23
PL-32-050 ZA GOR# 23, 32-050 SKAWINA, POLONIA

loading station:

Delivery note

Weights (gross/net)
Gross weight  7.611,194 KG Net weight 7.601,723 KG

Delivery no. / Date:
Purch. ord. no.:
Purch. ord. Date:
Supplier's no.:
Order no. / Date:
Customer no.:
Consignee:

Packager Int. Cons.:

Person in charge:
Tel. no. / Fax:

4055173/ 22.11.2024
free of charge delivery
13.11.2024

1159557 / 13.11.2024
40006050
40006050

05 Service / Ersatzteil
Bruno Maria Giovanna

L2084

ltem

Material
Description

Quantity

Weight

000010

000020

000030

000040

000050

000060

000070

000080

000080

M0144982

SCREW M5x25-8.8

Customer article number: M0144982
M0144981

SCREW Mbx65-8.8

Customer article number: M0144981
MO0144930

O-RING 6x3

Customer article number: M0144930
M0143113

COLLAR SCREW M4x18-10.9
Customer article number: M0143113
M0144984

SCREW M5x20-8.8

Customer article number: M0144984
M0147241

PIPE ASM Inner Diameter 12mm
Customer article number: M0147241
M0147252

PIPE ASM Inner Diameter 6 mm
Customer article number: M0147252
MO0147287

PIPE ASM Inner Diameter 8 mm
Customer article number: M0147287
M0161316

ELECTRICAL DEVICE Pump Contacting Unit

Customer article number: M0161316

AEOQOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A. Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00
a socio unico i.v.R.Imprese di Bari

Via dei Ciclamini 4 C.F. e P.IVA 04886850728
I-70026 Modugno (Bari) REA 339886

Tel. 080 -5 85 81 11 www.magna.com

Fax 080 - 5 85 82 04

18 PC

69 PC

57 PC

12 PC

30 PC

0,090 KG

0,828 KG

1,944 G

171 G

0,060 KG

0,036 KG

0,210 KG

0,054 KG

0,696 KG

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA
IBAN EUR: 1T94 V010 0504 0000 Q000 0007 855
BIC EUR: BNLIITRR
USD: Bank of America
IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020
BIC USD: BOFAGB22
Soggstta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH



”»

of

Doc. no. /Date

4055173/ 02.12.2024

Page

ltem

Material
Description

Quantity

Weight

000100

000110

000120

000130

000140

000150

000160

000170

000180

000190

000200

000210

000220

M0144985

SCREW M5x10-8.8

Customer article number: M0144985
MO0153018

END PLATE

Customer article number: M0153018
MO0145241

SEALING DIN 7603-A 8x11.5-Cu
Customer anticle number: M0145241
MO0145252

PLUG M8x1-8.8

Customer article number: M0145252
M0144926 -
SCREW M4x12-10.9 T
Customer article number: M0144926
MO0151043

SPOOL RS-COOL

Customer article number: M0151043
M0149494

SLEEVE RS-COOL

Customer article number: M0149494
M0153955

SPRING RS-Cool

Customer article number: M0153955
MO0153019

CLIP

Customer article number: M0153019
MO153959

BALL DIA 5.5

Customer atticle number: M0153959
M0143824

PIN DIN EN ISO 2338-6m6x16-St
Customer article number: M0143824
MO0153960

BALL DIN 5401 - 20 G80

Customer article number: M0153960
MO154217

VALVE BODY ASM

Customer article number: M0154217

18

27

12

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A.

a socio unico i.v.R.Imprese di Bari

Via dei Ciclamini 4 C.F. e P.IVA 04886850728
|-70026 Modugno (Bari) REA 339886

Tel. 080 - 5 85 81 11 www.magna.com

Fax 080 -5 85 82 04

Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00

BIC EUR: BNLIITRR
USD: Bank of America

IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020

BIC USD: BOFAGB22

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA
IBAN EUR: 1T94 V010 0504 0000 0000 0007 855

0,054

15,822

6,804

0,108

0,024

16,782

3,477

0,003

4,908

0,357

0,009

0,099

0,021

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG



[£3}

Doc. no. /Date

4055173/ 02.12.2024

Page

ltem Material
Description

Hyde

Quantity

Weight

000230 MO0153020

CLIP

Customer article number:
000240 MO0153941

SPOOL RV COOL

Customer article number:
000250 MO0161877

VALVE PLATE ADDITIONAL MACHINING

Customer article number:
000260 MO0153961

SPRING SV-MUX

Customer article number:
000270 MO0153939

SPOOL SV-MUX1 / 8V-MUX2 / SV-MUX3

Customer article number:
000280 MO0153940

MO0153020

MO0153941

MO0161877

MO0153961

MO0153939

SPRING RMV-Cool / RMV-Lub

Customer article number:
000290 MO0161314

PROP. MAGNET

Customer article number:
000300 MO0153108

SPRING CLIP

Customer article number:
000310 MO0144926

SCREW M4x12-10.9

Customer article number:
000320 MO0153042

SPRING CLIP

Customer article number:
000330 MO0153942

SPRING RV-CL/RV-GS

Customer article number:
000340 MO0153943

SPOOL RMV KO/ K1 /K2

Customer article number:
000350 MO0153944

SPRING RMV-GS

Customer article number:

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A. -

M0153940
MO161314
M0153108
M0144926
M0153042
M0153942
M0153943

MO0153944

Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00

a soclo unico i.v.R.Imprese di Bari

Via dei Ciclamini 4
1-70026 Modugno (Bari} REA 339886

Tel. 080 -5 85 81 11 www.magna.com
Fax 080 - 5 85 82 04

C.F. e P.IVA 04886850728

12

33

36

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

L2

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA
IBAN EUR: IT94 V010 0504 0000 0000 0007 855
BIC EUR: BNLIITRR

USD: Bank of America

IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020

BIC USD: BOFAGB22

0,021

0,018

3,294

2,889

0,072

3,375

4,653

0,108

0,072

0,018

1,611

0,018

0,336

KG

KG

KG

MG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

MG



q*

I’

47

*

Doc. no. /Date

4055173/ 02.12.2024

Page

ltem

Material Quantity
Description

Weight

000360

000370

000380

000390

000400

000410

000420

000430

000440

000450

000460

000470

000480

MO0153945 6
SPOOL. RV-GS1/RV-GS2

Customer article number: M0153945

M0153019 6
CLIP

Customer article number: M0153019

M0153946 _ 6
SPOOL RV-LUB1 -

Customer article number: M0153946

MO0153947 3
SPRING SS nP

Customer article number: M0153947

MOQ153948 3
SPOOL SS NP

Customer article number: M0153947

MO0153962 3
PISTON SS NP

Customer article number: M0153962

MO0153949 6
SPRING SS-Damper

Customer article number: M0153949

MO0153950 6
SPOOL

Customer article number: M0153950

M0143824 3
PIN DIN EN ISO 2338-6m6x16-St

Customer article number: M0143824 -
MO0145241 30
SEALING DIN 7603-A 8x11.5-Cu

Customer article number: M0145241

MO0145252 30
PLUG M8x1-8.8

Customer article number: M0145252

M0161141 . 3
PCB Hydraulic board / Hydraulikbo

Customer article number: M0161141

MO161198 3
SENSING DEVICE Sensorcluster 2 (unten)

Customer article number: M0161198

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A. Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00

a socio unico

Via dei Ciclamini 4
1-70026 Modugno (Bari) REA 339886

Tel. 080 - 5 85 81 11 www.magna.com
Fax 080 - 5 85 82 04

Lv.R.Imprese di Bari
C.F. e P.IVA 04886850728

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA
IBAN EUR: 1T94 V010 0504 0000 0000 0007 855
BIC EUR: BNLIITRR

USD: Bank of America

IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020

BIC USD: BOFAGB22

0,018

9,816

0,018

1,644

0,018

0,003

0,018

0,018

0,009

7,560

0,120

1,251

0,411

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG



[\ 3

»

2]

Doc. no. /Date
4055173 / 02.12.2024

Page

ltem

Material
Description

Quantity

Weight

000490

000500

000510

000520

000530

000540

000550

000560

000570

000580

000590

000600

terms of dispatch:

terms of delivery:

MO0161269
PUMP ACTUATOR eKAP
Customer article number:
MO0161268
PUMP ACTUATOR eSAP
Customer article number:
M0169241

MO0161269

M0161268

OIL DISTRIBUTION PLATE ADDITIONAL MACHIN

Customer article number:
M0169238

CARRIER PLATE
Customer article number:
M0168480

SPOOL RS_Sys1
Customer article number:
M0168475

SPRING RSSYS (L1)
Customer article number:
M0168487

SPOOL RS_Sys2
Customer article number:
MO0169722

PLUG Plug Short
Customer article number:
MO0170154
INTERMEDIATE PLATE
Customer article number:
MO0160386

POPPET

Customer article number:
MO0161341

SPRING Spool CCV
Customer article number:
MO0170153
INTERMEDIATE PLATE
Customer article number:

AEOF: n. autorizzazione [T AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A.

a socio unico

Via dei Ciclamini 4
1-70026 Modugno (Bari)
Tel. 080 - 5 85 81 11

MO0169241

MO0169238

M0168480

MO0168475

MO0168487

MO0169722

MO0170154

MO0160386

M0161341

MO0170153

10 Airfreight

DDP Skawina

Cap.Soc.: EUR 25.850.000,0¢F

Lv.R.Imprese di Bari

REA 339886

Fax 080 - 5 85 82 04
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

www.magna.com

C.F. e P.IVA 04886850728

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA
IBAN EUR: 1T94 V010 0504 0000 0000 0007 855

BIC EUR: BNLIITRR
USD: Bank of America

IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020

BIC USD: BOFAGB22

2,250

2,340

6,906

0,009

5.915,772

1.661,736

0,732

0,021

0,675

0,351

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG



